Cum vero quæ hoc idiomate scripsere Tamulenses fere omnia metro ligata sint, ne indecorum censeatis, quæso; si vos ad profanos poetas adducere et ad poesios studium advolare præsumo. Plura in D. Hieronymum acris scripserunt olim criminantes, quasi adductis a Poetarum codicibus exemplis, candorem Ecclesiæ ethnicorum sordibus pollueret, quibus eruditissime respondens D. Hieronymus, manifeste ostendit et apostolum Paulum passim in suis epistolis poetarum carmina adduxisse, et præstantissimos Ecclesiæ Patres, non modo secularium litterarum passim ponere exempla, sed et propriis carminibus non polluisse quidem sed ornasse Ecclesiam. Quod sane in his regionibus potissimum valet ubi, cum Indigenæ non tam rationi quam auctoritati assentiantur, quid ex ipsorum auctoribus ad veritatem confirmandam adducant præter poetarum carmina? Si quidem omnia carmine scripta sunt. Artium quoque præcepta, necnon ipsa prima lingue rudimenta metro ligavore; unde nil sciro credunt qui carmina nesciat.\* Quæ omnia si bene perpendamus, in his regionibus præcipue poetas legere poesique studere Apostolicum omnino decero virum, facile censemus.

Primo arte conscriptis regulis hujus elegantioris linguae auctoress dicunt monachum quemdam Agattien (seu) Agastion dictum அக்ஷத்தியன் seu அகஸ்தியன், de quo ineptissimas narrant fabulas. Hic cum monte in Australi hujus

\* Hic additur in alio codice: Cum autem optime quidem de divinis attributis ac de virtute scripserint Tamulici poëtie, si ex illis exempla proferens Indigenos suo ense confondat, pudet ipsos tam male sequi præceptores in quibus gloriantes seipso condemnant.

peninsulæ plaga finem பொதியமலை dictum habitaret, hanc linguam Australem vocant தண்மொழி, sicuti borealem dicunt Grandonicum வட மொழி, quam a septentrione veniro narrant. Praecepta quæ primo Agastion dedit aliqua citantur quidem ab auctoribus, sed quos ipse scripsit libros nullibi invenire jam possumus. Subinde plures alii de hac dialecto scripsisse பலகாயனர், அக்காயனர், நற்றத்தனர் (2d. ms கற்றத்தனர்), மயேசரர் (மகேசரர்), கத்தியனர், அவினயனர், காக்கயாட்சியனர், et alii multi, quorum nomina scimus, cum passim ab auctoribus citentur; cæterum nulla omnino extant iam eorum scripta. Quæ autem de hac lingua scripsit quidam nomine தொல்காப்பியனர், quod idem est ac *auctor antiquus*, alicubi adhuc inveni; adeo tamen brevitato obscurus est ut operæ pretium duxerit monachus alter, cui nomen பவணங்கி librum edere, quem கன்னால் inscripsit, quod omnino consonat nomini gallico *les Belles Lettres*, latine *Humaniores Litteræ*. Hujus operis nomen omnium versatur ore, cum vix aliqui opus ipsum e limino salutaverint. In eo quinque agenda proponit auctor, எழுத்துச்சொற் பொருள் மாப்பணி, scilicet: 1° எழுத்து litteræ, ubi de earum orthologia et orthographia, 2° சொல் voices, quæ ex illis compnuntur, ubi de nomine, verbo, aliquo orationis partibus; 3° பொருள் materia, sive modus quo ex illis vocibus in unum coactis fiat oratio; ubi de amplificatione, de affectibus, etc. Subdividunt hanc partem in அகப்பொருள் et புறப்பொருள் scilicet in materiam interiorem et exteriorem; prima passiones et affectus animi exponit, secunda quæ extra hominem sunt. 4° அப்பு carmina, ubi de metro plura dicere contenti, nulla omnino de arte poetica præcepta tradunt. 5° அணி ornatus, ubi de tropis ac figuris tum verborum, tum sententiarum.